Ixentaslecrete Nrso, 2992 RETIRO . &7 2017
ONCIJE SUBSISIO FAYILIAR A LAS PERSCNAS QuUE SESA-A
& ern las Leyas ¥%= iB.C20, 1B.611; D.5. N°® 53, de 2007, del
del  Trapaj ¥ Previs 1 Soeial; D.F.L. WN® 1, de i el
isteria des Interior, gue contiene el texre refundide de la Ley X* 18.693
Organica Cons:iitucienal de Municipalidades.
ENIENDO El cumplimiento de los requisitos legales par optar al beneficia;
RESENTE :
ESUELVD
l.- Concédese Subsidie Familiar a los causantes (menores de 18 afios, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invalides) gue se indican a continuacidn:
Ne | Nombre Benef. | Rut Benef. | wv | Nombre Caus
| | | | | J
1| PEREZ MOYA CARMEN GLORIA | 13792270-3 H 1 _INNZWZUMN FPEREZ SOFIA 24885040-K
1| PEREZ MOYA CARMEN GLORIA 13792270-3 | 2 |PEREZ MOYA CARMEN GLOR 13792270-3
2| DURAN MALDONADO RUTH MARI| 13375E77-9 | 3 [SAN MARTIN DURAN MARIA 23641029-3
3| TAMAYD VERA CAROLINA DEL 15155882-8 | 4 |CONTRERAS TAMAYD KAREN 23163B095-5
4| JAQUE BRIONES JOSSELIN DE 16B2748%-0 | 5 |CEBALLOS JAQUE SENJAMI 23460791-%
5| VILLAGRA VILLAGRA PAULA L 14023089-6 | & |VILLAGRA VILLAGRA ROCI 22754496-1
5] VILLAGRA VILLAGRA PAULA L| 14023059-6 | 7 |VILLAGRA VILLAGRA JAVI 22754451-1
§| TAMAYO VERA CAROLINA DEL 15155882-8 | 8 |CONTRERAS TAMAYC ANDRE 22733300-9
7| OPAZO BRAVO MARIA ANA 17387583-7 | 9 |VASQUEZ OPAZO MARIALIS 223594242-3
8| MAUREIRA MORALES ISABEL D 12965793-8 | 10 |PONCE MAUREIRA FRANCIS 21589510-6
9| GUTIERREZ WILLAGRAN ALICI| 16156307-2 11 |50T0 GUTIERREZ AMARC J 21350391-%
10| VILLAGRA VILLAGRA PAULA L 14023059-6 12 |VILLAGRA VILLAGRA JUAN 21221755-7
11| DURAN MALDONADO RUTH MARI 13375677-9 13 |SAN MARTIN DURAN HERNA 20574085-8
12| 0PAZO BRAVO MARIA ANA 17987583-7 14 |OPAZO BRAVO MARIA ANA 17987583-7
13| JAQUE BRIONES JOSSELIN DE 16827489-0 13 |JAQUE BRIONES JOSSELIN 16827489-0
14| TaMavo VERA CARQLINA DEL 15155882-8 16 |TAMAYO VERA CAROLINA D 15155882-8
15! VILLAGRA VILLAGRA PAULA L 1402305%9-5 17 |VILLAGRA VILLAGRA PAUL 14023059-6
16| DURAN MALDOMADO RUTH MARTI| 13375677-9 18 |DURAN MALDONADO RUTH M 13375677-9
17| MAUREIRA MORALES ISABEL D| 12965793-6 13 |MAUREIRA MORALES ISABE | 12965793-6
18| SALDANA MAUREIRA VIRGINIA 15500779-6 20 |HERNANDEZ SALDANA SEBA | 24692821-5
19| HERNANDEZ ROJAS YUDI ELIS| 16462061-1 21 |BASUALTC HERMANDEZ FER | 23710089-1
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CPAZ0Q DURAN SANDRA DEL €A
OPAZO DURAN SANDRA DEL CA
LARA INOSTROZA CAROLINA E
OPAZC DURAN SANDRA DEL CA
LARA INCSTROZA CARCOLINA E
SALDANA MAUREIRA VIRGINIA
CPAZO DURAN SANDRA DEL CA
RETAMAL VEZGA LUISA JIMENA
MONROY SOTO ALEJANDRA DEL
NAVARRETE MENA MARJORIE F
BECERRA YANEZ LETICIA DEL
MUNOZ SAAVEDRA YESENIA DE
SALGADO MORALES JOHANA DE
WERDUGO COFRE MACHARENNA

JARA AGURTO JULIETA IGNAC
ESCOBAR VALLEJOS ISABEL E
NAVARRETE CHAVEZ LILIANA

MONROY CASTILLO ELCIRA IS
AGUILERA GONZALEZ DANIELA
NAVARRETE MENA MARJORIE F
JARA AGURTD JULIETA IGMAC
BECERRA YANEZ LETICIA DEL
MONROY CASTILLO ELCIRA IS
MAVARRETE CHAVEZ LILIANA

LILLO SOTO ESTERLINA MAGD|
MUNOZ MUNOZ GLADYS ELENA

SALVO CAMPOS LUZGARDA DEL
MUNOZ MUNOZ GLADYS ELENA

SALVO CAMPOS LUZGARDA DEL
ZUNIGA ROMERO MARTA ELIAN
FLORES GONZALEZ DEBORR AL
FLORES GONZALEZ DEBORA AL
BELTRAN IBANEZ ROSARIO DE
POBLETE POBLETE VANESA DE
BRAVO VASQUEZ GLADYS DE L
VILLEGAS CONTRERAS GRACIE
FONSECA GCMEZ NORMA LUISA
CASTILLO GONZALEZ LUZ ELI
CASTRC MUNGZ MIZAKY BETZA
BRAVO VASQUEZ GLADYS DE L
RAMIREZ CANCINC ERICA BAT
BALBOA INOSTROZA GLORIA D
POBLETE POBLETE VANESA DE
VILLEGAS CONTRERAS GRACIE
BRAVC VASQUEZ GLADYS DE L
RAMIREZ CANCING ERICA PAT|

15157239-8

15357339-8

15809962-4 !
15157339-8 |
15808962-4 |
15500779-6
15157339-8
15157626-5
18B77671-X
17987758-9
15158049-1
18286511-7
17717355-K
12374755-0
15568030-%
11083925-4
14423876-1
10232974-0
18560142-0
17987758-9
15568030-K
15158049-1
10232974-0
14423876-1
15500606-4
154691154
13841953-3
15469115-4
13841953-3
15157185-5
19894252-9
19894252-3
11525570-3
19389753-3
12964206-0
13208316-9
11177169-3
10115024-0
20713006-0
12964406-0
12793113-5
12544767-8
19389753-3
13208316-9
12964406-0
12793113-5 |
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|URRA OPAZC ANTONELLA D
| URRA OPAZC MARTIN ANDR
ARANEDA LARA ESTEFANIA
URRA OPAZD MARTA DEL ©
LARA INCSTROZA CAROLIN
SALDANA MAUREIRA VIRGI
QPAZO DURAN SANDRA DEL
VALLEJOS RETAMAL ISAAC
ZUNIGA MONROY BARBARA

FUENTES NAVARRETE DYLA
BECERRA BECERRA ANTOMNE
CONSTANZC MUNOZ ROCIO

REBCLLEDO SALGADC SCAR
ESPINCSA VERDUGO MARTI
VILLARROEL JARA FRAMCT
ROMERO ESCOBAR FELIFE

FLORES NAVARRETE DATRI
FOMSECA MONROY IVAN IS
AGUILERA GONZALEZ DANI
NAVARRETE MENA MARJORI
JARA AGURTO JULIETA IG
BECERRA YANEZ LETICIA

MONROY CASTILLG ELCIRA
NAVARRETE CHAVEZ LILIA
ALARCON LILLO ISIDORA

VICENCIO MUNOZ FERMAND
CONTRERAS SALVC JOSE L
MUNOZ MUNOZ GLADYS ELE
SALVO CAMPOS LUZGARDA

CASTILLO ZUNIGA DIEGD

PARRA FLORES ANTONELLA
FLORES GONZALEZ DEBORA
BELTRAN IBANEZ ROSARIOQ
ARAVENA POBLETE ELIZAB
GONZALEZ BRAVO JAVIERA
VALDES VILLEGAS BARBAR
CAMPOS FONSECA SERGIO

VALDES CASTILLO PAOLA

CASTRO MUNOZ MIZAKY BE
GONZALEZ BRAVD GERARDO
ARAVENA RAMIREZ PATRIC
RIVEREA BALBOA JAVIERA

POBLETE POBLETE VANESA
VILLEGAS CONTRERAS GRA
BRAVC VASQUEZ GLADYS D
RAMIREZ CANCING ERICA

23368742-1
22446093-3
23898336-7
20316873-X
15BC9962=-4
15500779-6
15157339-8
2468827C-1
24677484-6
24582660-3
23718082-8
23665492-3
22317930-4
2174586B8-4
21703174-5
21482801-4
209B3042-6
20316455-6
18560142-0
17987758-9
LE5BBC30-X
15158049-1
10232974-0
144238761
24662724-K
21876056-2
20316737-7
15469115-4
13B41953-3
24712924-3
24565331-K
19894252-9
11525570-3
25811575-9
22234389-5
21660982-4
21026407-8
20651448-5
20713006-0
20316955-8
17846445-0
20316618-4
19389753-3
13208316-9
12964406-0
12793113-5
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00040 . 0000
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00040. 0000
00040.,0000
Q004c. 0000
0co40.0000
0o040.0000
coedo. o000
G040, 000

00040. 0000

5004G. 0000,
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09/07/2014
07/11/2011
18/12/2014
L2/06/2014
05/03/2007
22/02/2007
09/06/2008
€8/01/2007
27/03/2014
l4/05/2008
09/07/2014
22/02/2007
07/11/2011
27/03/2014
0B/0L/2007
17/06/2008
D6/11/2012
31/08/2007
06/11/2012
31/08/2007
03/09/2009
24/10/2011
24/10/2011
19/07s2017
05/01/2017
0470372011
14/08/2014
02/05/2011
16/03/2007
06/11/2012
04/03/2011
11/08/2008
29/06/2017
05/01/2017
14/08/2014
04/03/2011
11/08/2008

C1/08/2027,
01/08/2017
G1sp8/2017|
01/08/2017 .
01/08/20171
D1/0B/2017]
01/08/2017¢
Q270872017
02/08/2017
02/0B/2017
02/08/2017
02/08/2017
02/08s2017!
02/08/2017
0270852017
02/08/2017
Gz/08/2017
Q2/08/2017
02/08/2017|
02/08/2017]
02/08/2017
0270872017
02/08/2017
02/08/2017
03/08/2017
0370852017
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03/08/2017
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BALBOA INCSTROZA GLORIA D
FONSECA GOMEZ MNORMA LUISA.
CASTILLOC GONZALEZ LUZ EL
MYUNCEZ LASTRA MARJCRIE CRI|
GONZALEZ GONZALEZ INES DE|
MUNOZ LASTRA MARJORIE CRI
PONCE HUENCHULAF MARICELA
GONZALEZ GONZALEZ INES DE
CASTRO PULGAR VALERIA ALE
CORDERD CATRICURA ESCARLE
OPAZO COFRE CATERIN FRANC
CASTILLO CRELLANA SANDRA

VILLEGAS CARRION BLANCA I
VILLEGAS CARRION BLANCA I
VILLEGAS CARRION BLANCA I
VASQUEZ SEPULVEDA MARCELA
RETAMAL RETAMAL MARIA MAG
ESPINOZA CERDA PAULINA DE
CORDERO CATRICURA ESCARLE
OPAZO COFRE CATERIN FRANC
RETAMAL RETAMAL MARIA MAG
VILLEGAS CARRION BLANCA I
ESPINOZA CERDA PAULINA DE
CASTILLO ORELLANA SANDRA

VASQUEZ SEPULVEDA MARCELA
VASQUEZ IBANEZ MARIA FERN
SOLOREA LOPEZ BERNARDA DE
RODRIGUEZ AREVALO MARITZA
SOLORZA LOPEZ BERNARDA DE
RODRIGUEZ AREVALO MARITZA
ZUNIGA LOPEZ PATRICTIA DEL
VASQUEZ IBANEZ MARIA FERN
SOLORZA LOPEZ BERNARDA DE
RODRIGUEZ AREVALC MARITZA
ESPINAZA MOLL YAILIN ANDR
ESPINOZA FARRA ILARIA DEL
PING PINO FABIOLA DEL CAR
HERNANDEZ AGUIRRE ANGELIC
ESPINAZA ONATE MARISEL GL
REYES GATICA MARCELA THRE
VILLAGRA URRA SILVIA CARM
VALVERDE CONTRERAS MARIA

VASQUEZ URRA BELEN DE L0S
ESPINAZA MOLL YAILIN ANDR
HERNANDEEZ AGUIRRE ANGELIC

REYES GATICA MARCELA TERE

364767-8 68
111771608-3 69
=0213024-0 4
19127586-1 ! 71
1l1200624-3 | 2
19127586-1 73
15171964-6 T4
11200624-9 75
15826460-9 76
20964005-8 77
1BBTE42T-5 7B
127933375 79
15156877-3 BO
15156977-3 a1
15156977-3 82
12374831-K 83
15696913-3 E4
13842271-2 85
20964005-8 86
18878427-5 a7
15696513-3 88
15156977-3 B9
13842271-2 30
12793337-5 g1
12374831-k 92
19127576-4 93
157150510 84
140228%1-5 a5
15715051-0 96
140228915 57
19127917-4 98
19127576-4 99
15715051 -0 100
14022891-5 101
20229893-1 102
13207364-3 103
136l16125-3 104
18559102-6 105
15697216-9 106
18334663-6 107
15826060-3 108
11769566-2 109
15157962-0 119
20229693-1 111
185591026 112
183346636 113

|BALBOA INCSTROZA GLORI
| FONSECA GOMEZ NORMA LU
CASTILLO GONZALEZ LUZ

CONZALEZ ¥MUNGZ EMMANUE
FLORES GONZALEZ GABRIE
MUNCZ LASTRA MARJORIE

PONCE HUENCHULAF MARIC
GONZALEZ GONZALEZ INES
GONZALEZ CASTRC ABDIAS
BUSTOS CORDERD MONSERR
PICARD OPAZO EMMA CONS
MUNOZ CASTILLD MARTINA
VENEGAS VILLEGAS MARGA
VENEGAS VILLIGAS ROMIN
VENEGAS VILLEGAS YASMM
QUINTANA VASQUEZ JORGE
CAYUQUEQ RETAMAL GUSTA
QUINTANA ESPINOZA RACH
CORDERC CATRICURA ESCA
OPAZO COFRE CATERIN FR
RETAMAL RETAMAL MARIA

VILLEGAS CARRION BLANC
ESPINOZA CERDA PAULINA
CASTILLO ORELLAMNA SAND
VASQUEZ SEPULVEDA MARC
ARREDONDO VASQUEZ JOSE
SAYES SOLORZA SIOMARA

FLORES RODRIGUEZ HATER
SAYES SOLORZA KRISHNA

FLORES RODRIGUEZ LECNO
ZUKIGA LOPEZ PATRICTA

VASQUEZ IBANEZ MARIA F
SOLORZA LOPEZ BERMARDA
RODRICUEZ AREVALO MARI
SEPULVEDA ESPINAZA REN
CACERES ESPINOZA OSCAR
LEIVA FINO JULIC ANTON
LOPEZ HERNANDEZ OMAR E
HERNANDEZ ESPINAZA JOS
HERRERA REYES KATHERIN
VASQUEZ VILLAGRA ALEXA
INOSTROZAE VALVERDE MAT
VALLEJOS VASQUEZ FRANC
ESPINAZA MOLL VAILIN A
HERNANDE? AGUIRRE ANGE
REYES GATICA MARCELA T
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| 12544767-8

11177.69-3

10125024-0 |
24521751-%

22506376-4 |
191275B6-1 |
19171964-6 |
11200624-9

25821921-K |
25B09720-3
25687714-7 |
23418854-2
23389164-9
22792824-3
22156232-1
21783022-2
21776692-3
20994494-4
20964005-8
18878427-5
15696913-3
15156977-3
13842271-2
12743337-5
12374831-K
25821018-2
23217841-8
21932702-1
21132588-7
20316437-8
19127917-4
19127576-4
15715081-0
14022881-5
257B1076-1
24625110-K
23661873-0
23617464-6
23432210-9
22640821-5
22566699-7
21524773-2
20316671=0
20229893-1
1B559102-6
18334663-6

80044, 0000
35040.0000
00040.C060
G0040.0000
D0C40. 0000,
S0040,0000]
$0040.0000]
00040, 0000 |
C0040.0000
D0040. 0000
00040, 0000
Q004C. 0000 !
00040, 0000
£0040.00001
00040, 0000
004D . 0000 |
00040, 0000
00040.0000
00040. 0000
0O040. 0000
00040.0000
0oOo4n. 0000
00040.0009
00040.0000
0o040.0000
00040.0000
00040.0000
00040, 0000
00040.5000
00040.0000
00D40.0000
00040 . 0000
Q0040.0000
00040.0000
00040.0000
D0040.0000
00040 . 0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
D0040.0000
00040.0000
00040. 0000
00340, 0000
00040.0000
00040.0000

29/06/2017 ]
£2/C5/2011 |
16/03/2007°
I8/07/2017]
24/16/2011
1B/07/2017
22/02/2007
24/10/2011
16/03/2007]
24/09/2012
1B/06/2015
36/04/2010
21/03/2007
21/03/2007
21/63/2007
62/03/2007
05/12/2013
06/03/2007
24/09/2012
18/06/2015
05/12/2013
21/03/2007
U6/03/2007
26/04/2010
©2/03/2007
2B/03/2017
26/10/2015
27/02/2007
26/10/2015
27/02/2007
02/09/2011
2B/03/2017
26/10/2015
27/02/2007
29/09/2014
G1/10/2009
03/02/2007
26/08/2011
26/01/2007
09/06/2011
22/07/2008
20/04/2007
14/05/2013
29/09/2014
26/08/2011

08/06/2011

C7/0B/2017 .
L7T/08/2027
GT/0872027!
0BsD8/20LT
0B/08/2017
D8/0B/2017
0a/08/2017
08/08/2017
I0/08/2017
10/08/2017
i0/08/2017
1070872017
10/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/0B/2017
10/08/2017
i0/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/0B72017
10/08/2017
11/08/2017
11/98/2017
11/08/2017
11/08/2017!
1l/08/2017
11/08/2017
11/08/2017
11/08/,2017
11/08/2017
16/08/2017
16/08/2017
16/08/2017
16/08/2017
16/08/2017
16/08/2017
16/08/2017
16/08/2017
16/0B/2017
16/08/2017
16/08/2017
16/08/2017




135
13s
137
133
139
140
141
142
143
144
145
146
146
147
148
149

VASQUEZ URRA BELEX DE LOS,
PINC PINC FABICLA DEL
ESPINCZA PARRA ILARIA DEL|
ESPINOZA MUNOEZ JESSICA AL
LILLO PAILLAMA LUISA JACQ
VASQUEZ DIAZ JIMENA ANDRE
VASQUEZ CERDA JOSSELIN &T
RAMIREZ RETAMAL FABIOLA D
VASQUEZ CERDA JOSSELIN ST
VASQUEZ DIAZ JIMENA ANDRE
ESPINCZA MUNCZ JESSICA AL
IBANEZ AGUIRRE DANIXZA AL
ARMNGUIZ MELO HELLEN FATR
ESCOBAR CONTRERAS RUTH RA
ARANGUIZ MELC HELLEN FATR
NORAMBUENA HERNANDEZ MART
ESCOBAR CONTRERAS RUTH RA
IBANEZ AGUIRRE DANIXZA AL
RORAMBUENA HERNANDEZ MART
ARANGUIZ MELO HELLEN PATR
CASTRO CASTRO MARIA ANGEL
VASQUEZ SAYES MYRIAM DEL
VILLEGAS ACUILERA MARTELA
QUEZADA CONTRERAS JEANNET
FUENTES MARDONES CLAUDIZ
OPAZO LOPEZ TERESA DEL CA
VASQUEZ SAYES MYRIAM DEL
GALLEGOS CEA PAOLA ANDREA
SALDANA BUSTAMANTE DEISY
VILLEGAS VILLARROEL MARIL
SALDANA BUSTAMANTE DEISY
CONTRERAS SEPULVEDA ORTAN
SEPULVEDA VILLAGRA JESSIC
CONTRERAS RAMIREZ ALBERTI
MORENO MORENO CRISTINA DE
VILLEGAS VILLARROEL MARIL
CONTRERAS RAMIREZ ALBERTI
CHARNOCK OLIVARES JESSICA
GUZMAN PRADO MARTA ROSA
GUEMAN PRADO MARTA ROSA
LOPEZ CRISTANCHO YOHANNA
LEAL MUNOZ OLIVIA MACAREN
VILLARROEL TORRES ROSA DE
LEAL MUNOZ OLIVIA MACAREN
VILLARRQEL TORRES ROSA DE
MUNCOZ GONZALEZ ANA JAVIER

151579
136161
132073
133741
151580
164627
185595
127937
185595
164627
133741
185594
170021
140227
170021
182862
140227
185594
iBz2862
170021
125448
132077
176699
122811
161200
137922
132077
540510
170506
151575
170906
121862
129665
108388
159115
151575
108388
166806
096961
036361
230480
168278
115668
168278
115668
19%902

62-5
25-3
64-3
5-4
41-2
37-3
26-9
30-3
26-9
37-3
05-4
T2-§
58-4
19-6
58-4
62-2
19-8
72-6
62-2
SB-4
65-5
96-7
02-7
71-9
17-4
57-6
96-7
G4-1
28-4
0B-0
28-4
59-%
32-0
91-3
02-K
0B-0
91-3
16-4
70-7
70-7
41-9
B5-3
04-8
85-3
04-8
BE-1

[ ey

-
[¥]
[¥]

-
[
=
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(VASQURZ URRA BILEN DI

{PINC 2INC FARICLA DEL

|ESPINOZA FARRA ILARIA

| SILVA ESPINCGZA MATEC A
VALENZUELA LILLO AGUST
VALDES VASQUEZZ SCARLET
TAMAYC VASQUEZ CAMILA

MORALES RAMIREZ DIEGQ

VASQUEZ CERDA JOSSELIN
VASQUEZ DIAZ JIMENA AN
ESPINOZA MUNOZ JESSICA
VASQUEZ ISANZZ RICARCO
TAPIA ARANGUIZ MOISES

INOSTROZA ESCOBAR VICE
TAPIA ARANGUIZ JOSEFIN
SALAS NOFAMBUENA CATAL
INOSTROZA ESCOBAR CECI
IBANEZ AGUIRRE DANIXZA
NORAMBUENA HERNANDEZ M
ARANGUIZ MELO HELLEN P
CASTRO CASTRO MARIA AN
PEREZ VASQUEZ SEBASTIA
GARCIA VILLEGAS AGUSTI
50TO QUEZADA JENNIFFER
FUENTES MARDONES CLAUD
OPAZC LOPEZ TERESA DEL
VASQUEZ SAYES MYRIAM D
KORAMBUENA GALLEGOS VA
LEIVA SALDANA SAMANTHA
CHANDIA VILLEGAS MARIA
LEIVA SALDANA MARTINA

SEPULVEDA CONTRERAS RO
VILLAGRA SEPULVEDA CLA
BARRA CONTRERAS DANIEL
ALMUNA MORENO ONIL JOH
VILLEGAS VILLARROEL MA
CONTRERAS RAMIREZ ALRE
TRONCOSD CHARNOCK RICH
GUTIERREZ GUZMAN JOSEF
GUZMAN PRADO MARTA ROS
ARANEDA LOPEZ MULLU KI
CESPEDES LEAL TOMAS AN
TRONCOSO VILLARROEL MA
LEAL MUNOZ OLIVIA MACA
VILLARROEL TORRES ROSA
FERRADA MUNOZ IGNACID

13137962-8
13616125-3
13207364-3 |
24628549-7 |
23669981-1
22771767 -X
22757284-9
22556175-3
1B559526-9
164627373
13374105-4
24697249-4
23881203-8 |
236364372
22807364-4
22554243-0
21780143-5
18559472-6
1B2B5262-2
17002158-4
12544665-5
24637214-4
24629588-3
21702682-K
16120017-4
137922576
13207796-7
25591579-7
23052585-2
22934452-8
224220537
21711056-4
21038988-K
20651332-2
203169841
15157508-0
10818891-9
22190456-T
20316408-4
09696170-7
25361573-7
2229%9271-0
21200730-0
16827885-1
11566804-5
24709251-K

BOL4S. 8000
G040, 0000
0004C. £0DO |
0004G.6080
00040.0000/
00040.0000
00040. 0000
00040. 0000
00040.0000
00040. 5000
00042. 0000
00040. 0000
0004C.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040. 0000
00040. 0008
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040, 0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
D0040.0000
00040.0000
©0040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00046.0000
00040.0000
00040.0000
00040. 0000
00040.0000
00040.0000
000400000
DO040.000D
00040.0000

14/05/2013
C3s02/2007
C1/10/2309
2870372007
C3/08/2007
C7/03/52007
11/02/2011
24/06/2008
11/02/2011
07/03/2007
28/03/2007
Q6/06/2014
15/1G/2014
06/03/2007
15/10/2014
05/09/2013
SE/03/2007
Q6/06/2014
05/09/2013
15/10/2014
30/01/2007
30/04/2014
14/12/2010
04/07/2014
17/03/2017
26/03/2007
30/04/2014
0zZ/10/2014
22/01/2010
14/08/2014
22/01/2010
10/0%/2008
13/0472007
04/05/2009
05/11/2014
14/08/2014
0470572009
06/06/2012
14/04/2014
14/04/2014
09/03/2015
02/09/2011
19/02/2007
02/09/2011
15/02/2007
25/08/2014

Fecha

16/08/2817"
16/08/2817 1
16/08/2017 !
17/08/2017!
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/0B/2017
18/08/2017
18/08/2017
1B/08/2017
1B/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
21/08/2017
21/08/2017
21/08/2017
21/08/2017
21/08/2017
21/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
2B/08/2017
28/08/2017
28/08/2017
28/08/2017
2B/08/2017
25/08/2017




x® Norpre 3enef. AL Benef. ne
-3 MUNCEZ GONZALEZ ANA JAVIER  19990288-1 a 163
~33, BERRIOS ACEVEDD JZANNETTE 1279323°-% i 2
133| BERRIOS ACEVIDO JZAND , 12793231
153, BERRIOS ACEVEDC JEZANNETTE! 12793231-% [
154 COFRE CISTERNA GLORIA ELI| 12544771-6 |
-54| COFRE CISTERNA GLORIA ELI| 12544771-6 |
~55) CUIZA LILLO ANITA EUGENIA, 16297462-3 |
-55| CUIZA LILLO ANITA EUGENIA| 16297462-9 1
156| MORALES TAPIA YANET ANGEL| 14615408-5
156| MORALES TAPIA YANET ANGE | 146135408-5
156 | MORALES TAPIA YANET ANGEL| 14613408-5
157! GONZALEZ HERNANDEZ JOSSEL| 17333165-7
158| ATARCON QUEVEDO INGRID VI 13616108-3
158| ALARCON QUEVEDD INGRID VI| 13616108-3
159 | VILLAGRA URRA JOSELYN ALE| 15911539-9
239| VILLAGRA URRA JOSELVN ALE| 15911539-9
160| RAMIREZ IBANEZ ALBERTO AN/ 12546G57-7
161| SALGADC CRTEGA BERNARDITA| 16517023-7
161 | SALGADC ORTEGA BERNARDITA| 16517023-7
161| SALGADO ORTEGA BERNARDITA| 1651702317

1 beneficic
stubre de 2017 B
perar antes de
1l subsidio se
zs0lucidn y lo

s oborga

ese plazo,
devengara

=

contar del mes siguiente
pagard el Institute de Normalizacién Previsional .

Nozbre Causm

MUNOZ GONZALEZ ANA JAV
(VALENEUEZA 3IERRIOS
VALENZUZLA BERRIOS
|BERRIOE ACEVEDD JEANNE
| TUENTERLBA COFRE PATRI
|COFRE CISTERNA GLORIA

| PEREZ CUIZA EVANYELINA
|CUIBA LILLO ANITA EUGE
| SANDOVAL MORALES BRUNO
| SANDOVAL MORALES ISABE
| MORRLES TAPIA VANET AN
lconzarzz sEmaNDEZ JOS
| ROJAS AZARCON XKATHERIN
|ALARCON QUEVEDD INGRID
| ABARZUA VILLAGRA ROEER
| VILLAGRA URRA JOSELYN

|RAMIREZ YANEZ MIGUEL I
|¥mM0ZE SALGADD JULIETA

[MUNOZ SALGADO EMERSON

| SALGADC ORTEGA BERNARD

Cédige 1 =
cédigo 2 =
por un plaze de tres afios contados desde el
sin perjuicic de las causales de extincicn que p
de acuerdo con las normas legales wvigentes.

a la fecha de la p

18995288-2
2.449976-2 |
¢ 20519904=7
“ 12793231-X
I 206830974-0
| 12544771-8
| 23415887-2
| 16297462-9
| 23274056-6 |
| 22187250-9
| 14615408-5
|
|
|
|
|

17333165-7
20651422-1
13616108-3
22696266-2
15911539-9
21742673-1
| 22B10764-6
| 21485304-9
| 16517023-7 |

Chile Solidario
Revisado

mes de
udieren

resente

-- Concédese Subsidio Familiar a les recién nacidos que se indican a continuacién:

€2 €D €3 €3

CODS0D. 0000
000ED . DO00
0006¢. co00Q
00060. 0000
0G060.0000
DODGD. 0000
0O0&D. DODD
00060.0000

28/08/2024  39/08/2017,
Z9/03/2014 3170772017,
Z9/03/201 1170772017
90372024 31/07,2017
441072011 10/08/2017
24/10/2011, 0/08/201

02/10/20C8! 11/08/2017
02/10/2008! Z1/08/2017
01/07/2011, 28/08/2017
01/97/2011| 28/08/2017
01/07/2011f 2B/08/2017
C6/1G/2015! 29/08/2017
11/03/2014| 28/07/2017
11/03/2014 1 28/07/2017
18/06/2008| 31/07/2017
18/06/2008] 31/07/2017
14/08/2014| 01/08/2017]|
14/08/2008] 28/08/2017|

14/08/2008| 28/98/2017|
14/08/2008] 28/0B/2017]

030807080203

L T e o s




fecha 2 mack
que pudieren ope

=B -1}

I Qe

DLAazao,

stituto de Normallizacidn Prewvisi

ISTRIBUCION:
- Archiwvo Mun

Instituto de Normalizaci

Previsional

B30BOTOR0O203




DECRETO EXENTO N2 2992 de fecha 07 de Septiembre del 2017

“Por Orden del Alcalde”

RODRIGO UTIERREZ
ADMINISTRADOR MUNICIPAL

GERARDO BAYE



